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Webside


	Med en webside fra Intelitech får du et stærkt værktøj til at konkurrere med på internettet. Du er sikret nyeste teknologi og et utal af værktøjer der hjælper dig til bedre indhold og placering.
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Webshop


	Med vores shopsystem får dine kunder en fantastisk oplevelse. Du får en styring der giver dig fuld kontrol og hjælper dig med at blive placeret bedre på google.
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Sociale Medier


	De sociale medier kan være en nem og billig måde at få dit budskab ud til verden. Vi hjælper dig med at få lavet de rigtige opslag og annoncer, så du når de rigtige kunder.
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SEO & Optimering


	SEO er det afgørende ord når du skal have en bedre placering på Google. Vi hjælper dig med at få din side optimeret, så du får en bedre placering og flere besøgende.
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	Bedre styr på de besøgende med analytics

Har du styr på hvem der besøger din webside, hvor de kommer fra og hvor længe de bliver på din side ??? Hvis ikke så tryk her!
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	Domain Authority & Backlinks

Hvad betyder de 2 ting for din webside og hvordan skal du forholde dig til dem ? Her er guiden - Læs mere her!
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GRAFISK OPSÆTNING

Hvad end du står og mangler et nyt logo, slet ikke har noget eller blot skal have lavet nogle nye reklamer, så står vi til rådighed. Vi har altid en god ide til netop din virksomhed eller hjælper dig med at omsætte dine tanker og ideer. Hvad end du skal have lavet hele pakken eller blot et par visitkort, så sørger vi for at din grafiske præsentation fremstår knivskarp og proffesionelt.

Har du allerede et logo indarbejder vi det nemt i nye og spændende reklamer eller sætter det ind i en ny webløsning. Bestiller du en webside vil udarbejdelse af logo og grafiske elementer være med i prisen. Efter ønske kan vi også håndtere din/jeres markedsføring i sociale medier, med udarbejdselse af reklamer og indlæg på sider som facebook, google plus, twitter og linkedin.








					

				

			

			
		
		
				
	

		

	


		
	
				
										
					

	Intelitech Web

Bredsdorffvej 1

6340 Kruså

Tlf: +45 20 22 36 56

Email: info@intelitech.dk
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